様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

井原市長　　　　殿
（申請者）
所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者名
電話番号
ＦＡＸ
井原市周遊型観光ツアー造成事業補助金交付申請書
井原市周遊型観光ツアー造成事業補助金の交付を受けたいので、井原市周遊型観光ツアー造成事業補助金交付要綱第４条の規定により、行程表を添えて申請します。
記

	名称

	種類
	国内向け　　　　・　　　　インバウンド向け

	実施予定日
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　円